damus  eidem  quod  in  sua  veste  superiori  portet  continue  duas   cruces  crocei  coloris  longi- 
15  tudinis  duorum  palmorum  et  amplitudinis  quatuor  digitorum,  unam  anterius  in  pectore  et 

aliam  posterius  Inter  scapulas  et  vestis  non  sit  eiusdem  coloris  cum  crucibus.  Item  quod  va- 
dat  in  omnibus  diebus  dominicis  et  festis  precipuis  ad  predicationem  que  fiet  in  domo  fratrum 

Predicatorum  vel  fratrum  Minorum  vel  in  ecclesia  sancti  Petri  et  ibi  se  coram  populo  pre- 
dicatori presentet,  dieta  loca  visitando  alternatim  et  continuando  predicationes  in  diebus  pre- 

20  dictis.  Item  quod  qualibet  die  dicat  vigintiquinque  -pater  noster  et  totidem  ave  Maria.  Item 
quod  ieiunet  sextam  feriam  in  qualibet  septimana  et  predicta  debeat  observare  absque  im- 

pedimento legiptimo.  Item  quod  debeat  laborare  et  non  vivere  ociosus  absque  nostra  li- 
centia  speciali.  Item  quod  non  debeat  vagari  per  mundum  nec  egredi  civitatem  Bononie 
vel  eius  districtum.     Insuper  dicto  Zacharie  districte  precipimus  sub  pena  excomunicationis  et 

25  sub  aliis  penis  quibus  est  inquisitionis  officio  obligatus  quod  omnia  et  singula  que  in  presenti 
sententia  continentur  et  alia  que  se  observaturum  iuravit  debeat  inviolabiliter  observare. 

Lata  lecta  publicata  et  pronuntiata  fuit  hec  sententia  in  ecclesia  beati  Dominici  fratrum 

Predicatorum  Bononie  per  dictum  fratrem  Guidonem  inquisitorem  prò  tribunali  sedentem  et 

per  me  ipsum  subscriptum  notarium,  presentibus  fratre  Homobono   bononiensi,  fratre    Guil- 
30  lelmo  paduano,  fratre  Matheo  converso  omnibus  ordinis  et  conventus  fratrum  Predicatorum 

de  Bononia,  presentibus  etiam  dominis  fratre  Hostexano  de  Plantavignis  ordinis  militie  beate 

Marie,  Guidone  de  Cacaninucis  milite,  lacobo  quondam  Berardi  notarlo,  fratre  Guidone  no- 
tarlo, x\madore  Guidonis  Albertini  notarlo,  et  Bertholino  Pungitti  de  Faventia  testibus  ad 

hec  vocatis  et  rogatis  sub  anno  Domini   millesimo  ducentesimo   nonagesimo  nono   indictione 
35  duodecima  die  decimo  iuni. 

Ego  Guido  Bontalenti  imperiali  autoritate  notarius  et  nunc  dicti  domini  inquisitoris  no- 
tarius  predictis  omnibus  interfui  et  predicta  omnia  et  singula  de  ipsius  domini  inquisitoris 
mandato  scripsi  legi  et  publicavi. 

4.  [e.  28  ̂ .].  Frater  Gerardinus,  qui  sic  appellatur,  non  tamen  est  obligatus  alieni  religioni  17  novembre  1299 
40  vel  ordini,  citatus  comparuit  in  iudicio  coram  fratre  Guidone  vicentino,  ordinis  Predicatorum 

inquisitore  heretice  pravitatis  in  provincia  Lombardie  et  Marchia  lanuensi  a  sede  apostolica 

deputato,  et  iuravit  mandata  sancte  romane  ecclesie  et  dicti  inquisitoris  et  dicere  puram  et 

meram  veritatem  tam  de  se  quam  de  aliis    vivis  et   defunctis  qui  peccarent  vel  eciam  pec- 
cavissent  in  crimine  heresis  vel  circa  ipsum  crimem.     Interrogatus  si  coguoscit  vel  cognovit 

45  unquam  aliquem  hereticum  vel  hereticam  credentem  fautorem  vel  receptatorem  hereticorum 
vel  infamatum  aut  suspectum  de  heresi  aut  male  loquentem  de  fide  cathoUca,  respondit  quod 

ipso  cognoscit  et  cognovit  aliquos  homines  et  personas  qui  non  videntur  sibi  nec  credit  quod 
sint  bone  fidei  et  bone    opinionis.     Interrogatus   de  nominibus   eorum,   respondit   quod  unus 
vocatur  Petrusbonus  de  Guzolo  et  alius  Guido  Cistela,  ambo  de  Mutina,  et  alius  Bemardinus 

50  de  Monte  Vaiarlo  de  Mutina  et  alius  Petrus  qui  dicitur  Petrus  et  credit  eciam  quod  sit  de 
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Mulina  et  credit  quod  predicti  non  teneant  illam  tìdem  quam  tenent  et  predicant  fratres 

Predicatores  et  alii  religiosi.  Interrogatus  quare  credit  predicta,  respondit  quod  nolunt  la- 
borare  nec  vivere  de  labore  suo  et  habent  vitam  singiilarem  ab  aliis  Chrisli  fidelibus.  Item 

dixit  quod  frequenter  vidit  eos  in  ecclesia  audientes  legi  sive  cantari  epistolam  et  evange- 
lium  et  postea  recedunt  nec  videntur  curare  de  corpore  Christi  nec  de  aliis  que  fiunt  et  5 

dicuntur  in  missa.  Item  dixit  quod  audivit  dictum  Guidonem  Cistelam  dicentem  quod  co- 

gnoscebat  quendam  hominem  qui  ambularet  super  aquas  sicut  faciebat  sanctus  Petrus  apo- 
stolus  et  intelligebat  de  Gerardo  Segarello,  sicud  credit  ipse  testis.  Item  dixit  quod  predicti 

appellant  se  et  faciunt  se  appellari  et  vocari  Pauperes  Christi  sive  Minimos  et  consueverant 

appellari  Apostoli  et  magister  Ugolinus  pictor  cappelle  sancti  Michaelis  scit  de  factis  eorum.   10 
Actum  in  civitate  INIutine  in  domo  officii  inquisitionis  presentibus  fratre  Tomaxino  de 

Tonsis  de  Mutina  et  fratre  Francisco  de  Bononia  de  ordine  fratrum  Predicatorum  testibus 
vocatis. 

Ego  Albertus  Carbonis  imperiali  auctoritate  et  dicti  inquisitoris  notarius  predicta  omnia 
ipsius  inquisitoris  mandato  scripsi  et  publicavi.  15